



ХАЛЬМГ ТАҢҢЧИН ЗАКАН

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

О внесении изменений в Закон Республики Калмыкия «О приватизации государственного имущества Республики Калмыкия»

Принят Народным Хуралом
(Парламентом) Республики Калмыкия
1 июля 2016 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Калмыкия от 4 марта 2014 года № 30-V-3 «О приватизации государственного имущества Республики Калмыкия», с изменениями от 20 ноября 2015 года № 145-V-3, следующие изменения:

1) в статье 3:

а) часть 2 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1) срок рассрочки платежа (в случае ее предоставления);»;

б) в части 3:

в пункте 3 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

в пункте 4 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

2) в статье 4:

а) в наименовании слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

б) в части 1 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

3) в части 2 статьи 6 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

4) в статье 7:

а) в части 1:

в абзаце первом слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

в пункте 6 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

б) в части 2 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

5) в статье 8:

а) в наименовании слова «открытых акционерных обществах» заменить словами «акционерных обществах»;

б) в части 1 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

в) в части 2 слова «открытых акционерных обществах» заменить словами «акционерных обществах»;

г) в части 3 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

д) в части 6 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

е) в части 7 слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Глава
Республики Калмыкия

г. Элиста, 4 июля 2016 года
№ 189-V-3



А. Орлов